
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 29.07.25 10:37:14

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DELL EC27250 27 AIO

Cena celkem: 32 205 Kč
 (bez DPH: 26 615 Kč)
Běžná cena: 35 425 Kč
Ušetříte: 3 220 Kč
Kód zboží: PCD187220
Part No.: EC27250_RPLU-R_006
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell EC27250 27 AIO – výkonný pracant v designu All-in-One

Stolní počítač Dell EC27250 27 AIO, která dokáže tvrdě makat ve firemní i domácí kanceláři, ale také vám zprostředkuje
chvíle klidu při sledování multimédií a další zábavě. Dell EC27250 27 AIO je vaše kancelář i multimediální centrum v
provedení monitoru. AiO konstrukce integruje celý počítač do jednoho monitoru.

Díky tomu na vašem stole nezabírá žádné místo navíc. Zbavíte se nevzhledné PC skříně a jiných zbytečností a váš pracovní
prostor bude čistý a přehledný. Do těla monitoru jsou vměstnány všechny komponenty od procesoru po SSD, současně si
uchovává dostatečnou konektivitu pro připojení periferií. Kromě úspory místa tento model PC Dell EC27250 27 disponuje
také výsuvnou IR webkamerou nebo čtečkou paměťových karet.

Displej s úhlopříčkou 27" produkuje obraz v rozlišení Full HD. Pracovní tabulky, dokumenty, internetové stránky a
multimédia zobrazuje jasně a ostře. Uplatní se také v rámci videohovorů. Výkon má na starost procesor Intel Core 7
150U, který v kombinaci se 16GB RAM zajistí plynulý chod moderního softwaru i náročný multitasking.

Konfigurace s grafickou kartou Intel Graphics umožní každodenní práci s aplikacemi, nenáročnou editaci a přehrávání
multimédií, jako jsou filmy nebo videa. Je vhodná pro běžné kancelářské činnosti, prohlížení webu nebo zábavu na video
platformách. Výsuvná 5Mpx IR webkamera slouží k plnohodnotným on-line hovorům, když chcete být vidět. A když



chcete soukromí, stačí ji rychle zasunout.


